Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-78391-03-06-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim sera hidroponike ne shkolla” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 2,278,343 (dymilion e dyqind e shtatedhjete e tetemije  e treqind e dyzet e tre) lekë 

(pa tvsh) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë.   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/03/2026, ora 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al